
SMLOUVA O DÍLO

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice
IČO: 00555878
Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice
Statutární orgán - ředitel: Mgr. jiří Nekuda
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje Č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

ALWAC Vision s.r.o.
IČO: 06361072, DIČ: neplátce DPH
Bilinská 3159/10, 415 01 Teplice
Statutární orgán - jednatel: Ing. Pavel Helis
Firma dne 23. 8. 2017 zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 40153
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést grafický návrh vC. výroby a montáže desek
s polepeni a ochr. laminem v budově Obchodní akademie Teplice. Objednatel se zavazuje
Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II. této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 57 900,- KČ (slovy
Padesátsedmtisícdevčtset korun českých a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú. l 15-
3035200217/0100 vedený u Komerční banky Teplice na základě vystavení faktury se 14
denní splatnosti. Podkladem pro vystavení faktury bude zápis o předání a převzetí Díla
potvrzený Objednatelem.

III.
Termín zhotovení díla '

Ir ,
- p É'

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
15.9.2022

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde po ukončení montáže, bez vad a nedodělků. nejpozději však
bude dílo zhotoveno i předáno v terminu uvedeným v ČI. III této smlouvy.



Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení.

Smluvní strany se pro případ prodlení s předáním Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši
0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 6 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny třetí osobou.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad
nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, a účinnosti
po zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 29. srpna 2022 V Teplicích dne 29. srpna 2022

ALVV

ALWAC Vision s.r.o.hotovitel
jednatel

Hotelová škola, Obchodn( akademie
á škola,

stí 1, p,0.
5878
.sostp.cz ©

el
akademie a Střední

pr nešovo náměstí l, p. o.

ředitel
Ing. Pavel Helis

Mgr. jiří Nekuda


